Продовження додатку

Додаток  1  
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області
від 26.06.2025 № 2157-94-08

Перелік майна, що перебуває на балансі управління освіти і науки  Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

	№ 
п/п
	Назва
	Кількість
	Інвентарний номер
	Первісна вартість
грн 

	Знос 
	Залишкова вартість 
грн
	Рік введення в експлуатацію


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Кондиціонер FUJICO ACF-09 AH
	1
	101480057
	8500,00
	6020,83
	2479,17
	2017

	
	Підсумок
	1
	
	8500,00
	6020,83
	2479,17
	




Міський голова                                                                                                                                              Ігор САПОЖКО
2

